
 

  

 
Kepada Yth. 
PT Bursa Efek Indonesia 
Jl. Jend.  Sudirman 
Kav 52-53 Jakarta 
12190 
 
Up                   :   Kepala Divisi Penilaian Perusahaan I 
 
 
Perihal            :  Laporan Bulanan tentang Komposisi Pemegang Saham PT Triniti 

   Dinamik Tbk 
 
 
Dengan hormat, 

 

Bersama ini kami sampaikan Laporan Bulanan Registrasi Pemegang  Efek PT Triniti 
Dinamik Tbk periode 31 Oktober 2022 yang berupa : 
 

 Komposisi Pemilikan Saham per 31 Oktober 2022  
 Laporan Kepemilikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris bulan Oktober 2022 
 Laporan Kepemilikan Efek yang Mencapai 5% atau lebih bulan Oktober 2022 
 Formulir  Nomor  :       X.H.1-2  Laporan  Bulanan  Kepemilikan Saham Emiten atau 

Perusahaan Publik dan Rekapitulasi yang telah dilaporkan bulan Oktober 2022 
 Daftar Pemegang Saham per 31 Oktober 2022 

 
Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih. 

 

Hormat kami, 
PT. Triniti Dinamik, Tbk 
 
 
 
 

Filly Valentia 
Corporate Secretary 

 

Jakarta, 8  N o v e m b e r  2022 

Nomor : 085/TD/XI/2022 

 



DTADIATIrPA
Recca.dle & Zoqzl ?an*oen

Jakarta, 04 November 2022

No. : LB-01 /TRUE/1 12022

Kepada Yth.
PT Triniti Dinamik, Tbk
APL Tower, 1Oth floor, T9
Jt. Letjen. S.Parman Kav.28
Grogol, Petamburan
Jakarta Barat 12470

u.p Bpk. Samuel Stepanus
Direktur Utama

Perihal : Laporan Butanan tentang Komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk butan Oktober 2022yang berupa :

V Kompos'isi Pemitikan Saham per 3'l Oktober 2022

Y Laporan Kepemitikan Saham Pengendali, Direksi & Komisaris butan Oktober 2022

V Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau lebih butan Oktober 2022

y Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemilikan Saham Emiten atau Perusahaan
Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan bulan Oktober 2022

V Daftar Pemegang Saham per 31 Oktober 2022

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat kami, Mengetahui,

Elro
Lidia Marlina Andry

Account Officer Account Officer Direktur

pT ADlltlTAA Jasa Korpora Diro administrasi Efek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. Kirana Avenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - JakartatJtara 14250 Telp : 021-29745222 (Huinting) Fax : 021-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co.id
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Saham Denoan Seftlflkat Kolektif

A,1 PemeEang Saham Pendlri
- PT Kharisma Investasi Bedaya
- PT Panca Agung Gemilang
- PT Perlntls Trinifl Properfl, Tbk
- PT Valtos clobalindo
- Vlncent Yo

Sub Total A.1 :

A,2 Masyarakat

L.2,1 Pemodal naslonal
>=5olo :

Lainnya :

- Sub Total A.2.1 :

4.2,2 Pemodal Aslng
>=5% i

Lalnnya :

Sub Total A.2,2 :

Sub Total A.2 :

Total (A) :

Saham DalSm PenltlpAn Kolektif PT. KSEI

8,1 Pemegang Saham Pendirl

- PT Agung Perkasa Investlndo i

subTotal 8.1 :

8,2 Masyarakat

8.2. l.Pemodal Na$ional
.>=5%
Lalnnya

Sub Total 8.2.1 :

8.2,2 Pemodat Asing
>=5Vo

Lalnnya

Sub Total 8.2.2 :

Sub Total 8.2 :

Total

Total Saham (A+B) :

PT. TRINTn DINAMTK Tbk
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Oktober 2022)

215,160,976
430,299,956

1,097,261,594
205,589,000

107,569i84
2,055,880,000

2.84

5,68

t4.49
2,77

t,42

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

G
2L5,760,976
430,299,956

7,097,26L,584
205,589,000

747,569,494

2,055,880,000 27.16

5,379,024,400
10,757,498,900
27,431,539,600

5,139,700,000

51,397,000,000

0

5 397,000,000

500

32,767,795,

107,

789,272,265,500

T

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00
q.00

27.16

17.31

17.31

2.70

7,570,890,620 100.00

0

U

0

0

0
tl

0n 0

U

0

0

0

0

U

0

0

0

0 0.00
0.00

2,055,880,000 2,055,980,000

0000
1,310;835,820 0 0 1,310,711,820

1,310,835,820 0 0 1,37A,71L,820

204,174,90a

7,570,890,620

0

0

0

4,000,000,000004,000,000,00052.83
4,000,000,000004,000,000,00052.93

00,00

0.00U0

,?q1.29q8o0

72.84

0

0

0

0

U

fi[J,rkrtu, 31 oktober 2022

EI

DireKur

ffelt
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PT. TRINITI DINAMIK, TbK
Komposisi Kepemilikan Waran Seri I

(Atas dasar Daftar Pemegang Waran Seri I Per 31 Oktober 2022)

Keterangan
Pemegang Waran

A, lvaran denoan Sertifikat Kolektif
A.1. Pemodal Nasional

A.2, PemodalAsing

Jumlah
Waran

(Per 30 Sep 2022)

Total(A)

1,512,817,880
1 1 1,500

Total (B) L,5L2,929,380

Total(A+B): L,5L2,929,380

Konversi
Waran

(Per 31 Okt 2022)

Exercise

Waran
(Per 31 okt 2022)

Jumlah
Waran

(Per 31 Okt 2022)

Persentase
Waran

(Per 31 Okt 2022)

0

0

0

0

0

0

0

0

1,512,817,880
111,500 _

0,00%

0.00o/o

0,00%

99.990/o

0.010/o

100.000/o

100,000/o

G 00 0

0

0

0

0

0

B. \A/aran Dalam Penitipan Kolektif PT KSEI
8.1, PeryodalNasional
B.2. PemodalAsing

0 0 1,5L2,929,380

0 L,5L2,929,3800

lGterangan :

1. lumlah Waran Seri I awal / diterbitkan : 1.513.970.000 Waran

2. langka Waktu Pelaksanaan Waran Seri I
Tanggal 10 Desember 2021 - 07 Juni 2024

f,.{:rturtr, 31 oKober 2022

ffi tfelr

DireKur

il



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Emiten : PT. TRINffi DINAMIK, Tbk

Bulan : Oktober 2A22

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREI(SI DAN KOMISARIS

Emiten : PT. TRINil DINAMIK Tbk
Bulan : Oktober 2022

No Nama & Alamat Pemegang Saham
.lumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1 PT Agung Perkasa Investindo

APL Tower 1t.10 Unit T9
i

Jl. S Parman Kav.2B Grogol Peftamburan

Jakafta Barat

Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekurihs Indonesia

4,000,000,000 52.83

No Nama labatan
Jumlah

Kepemilikan
Saham

Persentase
Saham

1 Heriyanto Komisaris Utama 0 0.00

2 Kevin Jong Komisaris 0 0.00

3 Johanes L Andayaprana Komisaris 0 0.00

4 Hari Ganie Komisaris Independen 0 0.00

5 Paulus Totok Lusida Komisaris Independen 0 0.00

6 Samuel Stepanus Direktur Utama 0 0.00

7 Chandra Direldur 0 0.00

8 Septian Starlin Direktur 0 0.00

.{

i{ Jakarta, 31 Oktober 2022
PT. Adimiba Jasa Korpora

M^$*,H*rr.,, Efek
Andry
Direktur



FORMUUR inMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN

rurauran ltbmor

tslro
An d ry

Direktur

1

x.H.1

LAPORAN KEPEMIUKAN EFEK YANG MENEAPAI 5 06 ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISEIOR PENUH

Emiten : PT. TRINITI DINAMIK Tbk
B.A.E : Pr ADIMITRA IASA KORPO&A
Tanggal :31 Oktober 2022

Jumlah >>

r .- lakarta. 31 Oktober 2022

f {nr aonarrna rAsA KoRPoRA

- t.,, 
^

'-:l
ESet(

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

M
lumlah

Saham

Persentase
Saham

1

2

3

PT Agung Perkasa Investindo

PT Panca Agung Gemilang

PT Perintis Triniti Propelti, Tbk

APL TouEr Lt.10 Unit T9
ll. lend S Parman, Grogol Petamburan
lakarta Bardt
Nama AB/BK = PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

ll Lingkar Luar garat Puri Mansion
Kembangan Selatan
Jakarb Barat

GD Brooklyn Prcmium Office
ll Sutera fu:bvard 22 -26
Tangerang

I

I

i

4,0m,000,000

430,299,956

1,097,26L,5M

52.83

EAA

t4-49

5,522561,540 73.0L
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